
UCHWAŁA NR XXVII/157/2017
RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz.U. z 2016 r poz.1870 z późn. zm.). Rada Gminy w Dwikozach uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian dotacji podmiotowych w 2017 roku. Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian dotacji celowych w 2017 roku. Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach

Marek Kozieł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 czerwca 2017 r.

Poz. 2037



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

750 Administracja publiczna 34 203,00

75095 Pozostała działalność 34 203,00

2008
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

29 072,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

5 131,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 376,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

15 797,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 15 797,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 1 421,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 1 421,00

758 Różne rozliczenia 511 437,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 511 437,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 511 437,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,00

80101 Szkoły podstawowe 20 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00

580 016,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/157/2017

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 19 czerwca 2017 r.

Plan dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2037



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna - 1 008,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 008,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 008,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 008,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 51 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 008,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 394,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000,00

801 Oświata i wychowanie 530 016,00

80101 Szkoły podstawowe 353 790,88

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

376 064,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 4 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 26 763,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 848,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6 046,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 867,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 32 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

32 000,00

80104 Przedszkola 105 061,75

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 92 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 061,75

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00

80110 Gimnazja - 95 583,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 72 643,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 7 309,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 13 672,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 959,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

- 6 009,67

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 6 009,67

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

140 756,60

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 899,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 563,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 718,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 826,00

580 016,00Razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/157/2017

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 19 czerwca 2017 r.

Plan wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2037



Lp Dział Rozdział Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Dwikozach 620 000,00
2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Dwikozach 340 000,00

960 000,00

1. 801 80101 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie 440 955,72

2. 801 80101
 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary,
Winiarki, Kępa Chwałowska

273 748,40

3. 801 80101
Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w
Gierlachowie k.Sandomierza

591 329,92

4. 801 80101
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach
im.Wincentego Burka

282 664,96

5. 801 80101
Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w
Starym  Garbowie

625 063,00

6. 801 80101
Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole
Podstawowej im.Jana Pawła II we Mściowie

406 164,32

7. 801 80101
Stowarzyszenie Inwestujemy w Przyszłość przy Szkole
Podstawowej w Słupczy

596 788,20

8. 801 80103
Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole
Podstawowej im.Jana Pawła II we Mściowie

140 047,92

9. 801 80103
Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w
Gierlachowie k.Sandomierza

128 657,20

10. 801 80103
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach
im.Wincentego Burka

73 414,68

11. 801 80104 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie 208 910,80

12. 801 80104
 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary,
Winiarki, Kępa Chwałowska

114 455,40

13. 801 80104
Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w
Gierlachowie k.Sandomierza

102 455,40

14. 801 80104
Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w
Starym  Garbowie

132 346,48

15. 801 80104
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach
im.Wincentego Burka

80 933,96

16. 801 80106
Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole
Podstawowej im.Jana Pawła II we Mściowie

106 844,80

17. 801 80149 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie 17 494,55

18. 801 80149
Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole
Podstawowej im.Jana Pawła II we Mściowie

57 309,72

19. 801 80110
Stowarzyszenie Inwestujemy w Przyszłość przy Szkole
Podstawowej w Słupczy

116 715,80

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/157/2017

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 19 czerwca 2017 r.

Dotacje  podmiotowe w 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2037



20. 801 80150
Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w
Starym  Garbowie

52 483,64

21. 801 80150
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach
im.Wincentego Burka

149 608,54

22. 801 80150
Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w
Gierlachowie k.Sandomierza

16 891,29

23. 801 80150 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie 43 434,73

24. 801 80150
 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary,
Winiarki, Kępa Chwałowska

57 309,72

25. 801 80150
Stowarzyszenie Inwestujemy w Przyszłość przy Szkole
Podstawowej w Słupczy

57 309,72

4 873 338,87

5 833 338,87

Razem

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2037



Lp Dział Rozdział Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych Powiat Sandomierski 100 000,00
100 000,00

1. 010 01008 Konserwacja urządzeń melioracji Spółki wodne   20 000,00    
2. 855 85505 Opieka nad dziećmi w wieku do lat trzech Podmiot składający wniosek   30 000,00    

3. 754 75412
Dofinansowanie zakupu lekkiego
samochodu ratowniczo-gaśniczego ze
zbiornikiem wodnym minimum 1000 litrów 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Gałkowicach

  50 000,00    

4. 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 160 000,00

260 000,00

360 000,00

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Razem

Razem

w złotych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/157/2017

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 19 czerwca 2017 r.

Dotacje celowe w 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2037


		2017-06-23T09:03:53+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




